浦安市優良企業表彰審査委員会議事要旨

１．日 時：令和７年３月６日（木曜日）午前９時 30分から午前 10時

２．場 所：浦安市役所４階 Ｓ２会議室

３．出席者

（委 員） 及川委員長、髙柳委員、延嶋委員、宇田川委員、玉野委員、

望月委員

（事務局）茶川係長、長谷川主任主事

４．審査案件：２件

５．審議内容

優良企業賞

トレンディインフォメーション株式会社

小売業（自動車販売）

物品賃貸業（カーシェアリング）

（北栄四丁目 9番 1号）

優良商店賞

有限会社さつまや

小売業（食料品の製造、販売）

（猫実四丁目 16番 24号）

６．審査結果

トレンディインフォメーション株式会社：決定

有限会社さつまや：決定

以上